



9	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16	Заведующая отделением МРТ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17	Травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18	Невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20	Массажист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21	Процедурная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22	Менеджер по клинику	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Дягилев Михаил Семенович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Соколов Дмитрий Александрович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Старшая медицинская сестра \_\_\_\_\_ Овчинникова Мария Сергеевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394 \_\_\_\_\_ Яцкина Юлия Николаевна \_\_\_\_\_ 05.12.2025  
(№ в реестре) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медаэзгрупп»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель генерального директора по хозяйственной части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Управляющий центром	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Главный врач	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
<i>Медицинский центр МРТ</i>					
9. Старшая медицинская сестра	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
10. Администратор-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Рентгенолаборант	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
13. Врач-рентгенолог	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
16. Заведующая отделением МРТ	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				

17. Травматолог-ортопед	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
18. Невролог	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
19. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
20. Массажист	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
21. Процедурная медицинская сестра	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
22. Менеджер по клинингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Дягилев Михаил Семенович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Соколов Дмитрий Александрович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Старшая медицинская сестра \_\_\_\_\_ Овчинникова Мария Сергеевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394 \_\_\_\_\_ Яцкина Юлия Николаевна \_\_\_\_\_ 05.12.2025  
(№ в реестре) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)